НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 21/3

16 августа 2017 года

О передаче избирательных бюллетеней в Избирательную
комиссию муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

В соответствии со статьями 11, 41 Закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1. Определить место передачи избирательных бюллетеней в избирательную комиссию муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» в помещение ООО «Издательский Дом «Нарьян-Мар».
2. Дату и время передачи назначить 19 августа в 9 часов.
3. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

Председатель Избирательной комиссии
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                     О.Т. Ткачёва

Секретарь Избирательной комиссии
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                       Л.Ф. Прялухина
	[bookmark: _GoBack]